- CP9311  - GOBERNADOR GREGORES Santa Cruz

Fecha Vencimiento: 26-11-2021

mameluco grafa naranja con reflectivo 75 u $ 3.013,87 0.00% 21% $ 226.040,25

Importe Neto Gravado: $ 226.040,25

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 47.468,45

Importe Total: $ 273.508,70

Importe Total: doscientos setenta y tres mil quinientos ocho pesos y setenta centavos

CAE Nro: 71485031273646
Fecha de Vto. de CAE: 06-12-2021